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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M45 48 BERGER Reinhard 1974 SVG Ruhstorf --- 1.    00:22:19.62

2. 1. M35 544 WILDE Tobias 1988 Team Erdinger Alkoholfrei +5.06 2.    00:22:24.68

3. 1. M30 296 LANGHAMMER Stephan 1991 Gumpe Running Team +20.74 3.    00:22:40.36

4. 1. MJU 16 452 SCHMIDMAIER Anton 2009 TuS 1860 Pfarrkirchen +24.58 4.    00:22:44.20

5. 1. M50 403 PRAML Josef 1969 WSV Otterskirchen +2:20.51 5.    00:24:40.13

6. 2. MJU 16 453 SCHMIDMAIER Paul 2009 TuS 1860 Pfarrkirchen +3:26.06 6.    00:25:45.68

7. 1. M 378 OCHI Rayen 2002 GinPANsen +3:46.18 7.    00:26:05.80

8. 2. M 319 MAIER Florian 1996 TC Pfarrkirchen +4:08.36 8.    00:26:27.98

9. 3. M 122 ENDER Alexander 1997 GinPANsen +4:15.50 9.    00:26:35.12

10. 2. M50 248 KIEßLING Marcel 1972 Feuerwehr Arnstorf +4:38.76 10.    00:26:58.38

11. 3. MJU 16 569 HEITZINGER Paul 2009 +4:44.55 11.    00:27:04.17

12. 2. M30 601 GRATZ Tobias 1992 SV Schönau +4:45.99 12.    00:27:05.61

13. 1. M40 425 RITTER Florian 1982 Feuerwehr Arnstorf +6:19.84 13.    00:28:39.46

14. 2. M40 116 EID Daniel 1980 COPLAN AG +6:23.18 14.    00:28:42.80

15. 2. M45 417 REICHENEDER Stefan 1978 Haas Fertigbau GmbH +6:32.74 15.    00:28:52.36

16. 3. M50 537 WERNER Christian 1970 Vilstal Ratz'n +6:37.63 16.    00:28:57.25

17. 3. M30 256 KLIEFOTH Matthias 1990 COPLAN AG +6:59.02 17.    00:29:18.64

18. 4. MJU 16 490 SPATENEDER Matthias 2009 TuS 1860 Pfarrkirchen +7:12.36 18.    00:29:31.98

19. 4. M30 173 GUMPENDOBLER Günther 1991 Gumpe Running Team +7:24.98 19.    00:29:44.60

20. 4. M 578 KHALIL Shady 1999 +7:43.41 20.    00:30:03.03

21. 5. M 368 NOKY Tobias 1997 GinPANsen +8:13.60 21.    00:30:33.22

22. 1. M55 563 IRETZBERGER Roland 1966 LG Atemnot +8:13.99 22.    00:30:33.61

23. 2. M55 208 HÖLZWIMMER Johann 1964 Gumpe Running Team +9:03.95 23.    00:31:23.57

24. 3. M55 46 BERAN Gerhard 1966 LG Mettenheim +9:08.62 24.    00:31:28.24

25. 3. M45 473 SEILER Thomas 1974 COPLAN AG +9:10.36 25.    00:31:29.98

26. 4. M45 158 GRAD Günter 1974 +9:44.46 26.    00:32:04.08

27. 3. M40 318 MAIER Bernhard 1982 +10:04.23 27.    00:32:23.85

28. 4. M40 393 PLANK Christian 1982 Gumpe Running Team +10:09.79 28.    00:32:29.41

29. 6. M 419 RICHTER Dominik 1995 iTD +10:10.55 29.    00:32:30.17

30. 5. M30 124 ENZINGER Andreas 1990 Kaufland +11:10.83 30.    00:33:30.45

31. 4. M50 398 PLATZ Philipp 1971 TSG Postmünster +11:57.34 31.    00:34:16.96

32. 7. M 249 KILGER Sebastian 1994 Bäcker Bachmeier +12:00.59 32.    00:34:20.21

33. 5. M50 252 KIS Janos 1970 Haas Fertigbau GmbH +12:03.90 33.    00:34:23.52

34. 5. M40 404 PREBEG Vlatko 1981 Haas Fertigbau GmbH +12:05.33 34.    00:34:24.95

35. 6. M40 229 KAGERER Andreas 1982 +12:22.59 35.    00:34:42.21

36. 4. M55 210 HOOK Michael 1968 EV Group +12:22.72 36.    00:34:42.34

37. 6. M30 529 WEBER Gregor 1989 COPLAN AG +12:38.11 37.    00:34:57.73

38. 1. M65 302 LEITL Erich 1958 TSV Massing +13:14.90 38.    00:35:34.52

39. 1. M60 464 SCHWINGHAMMER Manfred 1961 Sparkasse Rottal-Inn +13:15.47 39.    00:35:35.09

40. 5. M55 448 SCHMID Bernhard 1967 +13:32.34 40.    00:35:51.96

41. 2. M35 168 GRÜBL Paul 1987 Bäcker Bachmeier +13:35.61 41.    00:35:55.23

42. 6. M50 20 ATTENBERGER Klaus 1970 Gumpe Running Team +14:19.47 42.    00:36:39.09

43. 1. MJU 20 21 ATTENBERGER Lukas 2005 Gumpe Running Team +15:46.10 43.    00:38:05.72

44. 6. M55 163 GREINER Robert 1967 +16:11.42 44.    00:38:31.04

45. 7. M55 292 LANG Heinrich 1968 Feuerwehr Arnstorf +16:50.27 45.    00:39:09.89

46. 7. M40 45 BENZ Michael 1981 FOCONIS AG +18:53.67 46.    00:41:13.29

47. 1. MJU 18 202 HOFER Simon 2007 +18:57.20 47.    00:41:16.82

48. 8. M 437 SCHAITL Daniel 1999 Feuerwehr Arnstorf +19:23.12 48.    00:41:42.74

49. 9. M 504 STEINBEIßER Christoph 1999 Feuerwehr Arnstorf +19:23.31 49.    00:41:42.93

50. 2. M65 336 MEIER Manfred 1956 ESV Mitterskirchen +25:30.40 50.    00:47:50.02

Altersklassenwertung

Altersklasse MJU 16
4. 1. MJU 16 452 SCHMIDMAIER Anton 2009 TuS 1860 Pfarrkirchen --- 1.    00:22:44.20
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6. 2. MJU 16 453 SCHMIDMAIER Paul 2009 TuS 1860 Pfarrkirchen +3:01.48 2.    00:25:45.68

11. 3. MJU 16 569 HEITZINGER Paul 2009 +4:19.97 3.    00:27:04.17

18. 4. MJU 16 490 SPATENEDER Matthias 2009 TuS 1860 Pfarrkirchen +6:47.78 4.    00:29:31.98

Altersklasse MJU 18
47. 1. MJU 18 202 HOFER Simon 2007 --- 1.    00:41:16.82

Altersklasse MJU 20
43. 1. MJU 20 21 ATTENBERGER Lukas 2005 Gumpe Running Team --- 1.    00:38:05.72

Altersklasse M
7. 1. M 378 OCHI Rayen 2002 GinPANsen --- 1.    00:26:05.80

8. 2. M 319 MAIER Florian 1996 TC Pfarrkirchen +22.18 2.    00:26:27.98

9. 3. M 122 ENDER Alexander 1997 GinPANsen +29.32 3.    00:26:35.12

20. 4. M 578 KHALIL Shady 1999 +3:57.23 4.    00:30:03.03

21. 5. M 368 NOKY Tobias 1997 GinPANsen +4:27.42 5.    00:30:33.22

29. 6. M 419 RICHTER Dominik 1995 iTD +6:24.37 6.    00:32:30.17

32. 7. M 249 KILGER Sebastian 1994 Bäcker Bachmeier +8:14.41 7.    00:34:20.21

48. 8. M 437 SCHAITL Daniel 1999 Feuerwehr Arnstorf +15:36.94 8.    00:41:42.74

49. 9. M 504 STEINBEIßER Christoph 1999 Feuerwehr Arnstorf +15:37.13 9.    00:41:42.93

Altersklasse M30
3. 1. M30 296 LANGHAMMER Stephan 1991 Gumpe Running Team --- 1.    00:22:40.36

12. 2. M30 601 GRATZ Tobias 1992 SV Schönau +4:25.25 2.    00:27:05.61

17. 3. M30 256 KLIEFOTH Matthias 1990 COPLAN AG +6:38.28 3.    00:29:18.64

19. 4. M30 173 GUMPENDOBLER Günther 1991 Gumpe Running Team +7:04.24 4.    00:29:44.60

30. 5. M30 124 ENZINGER Andreas 1990 Kaufland +10:50.09 5.    00:33:30.45

37. 6. M30 529 WEBER Gregor 1989 COPLAN AG +12:17.37 6.    00:34:57.73

Altersklasse M35
2. 1. M35 544 WILDE Tobias 1988 Team Erdinger Alkoholfrei --- 1.    00:22:24.68

41. 2. M35 168 GRÜBL Paul 1987 Bäcker Bachmeier +13:30.55 2.    00:35:55.23

Altersklasse M40
13. 1. M40 425 RITTER Florian 1982 Feuerwehr Arnstorf --- 1.    00:28:39.46

14. 2. M40 116 EID Daniel 1980 COPLAN AG +3.34 2.    00:28:42.80

27. 3. M40 318 MAIER Bernhard 1982 +3:44.39 3.    00:32:23.85

28. 4. M40 393 PLANK Christian 1982 Gumpe Running Team +3:49.95 4.    00:32:29.41

34. 5. M40 404 PREBEG Vlatko 1981 Haas Fertigbau GmbH +5:45.49 5.    00:34:24.95

35. 6. M40 229 KAGERER Andreas 1982 +6:02.75 6.    00:34:42.21

46. 7. M40 45 BENZ Michael 1981 FOCONIS AG +12:33.83 7.    00:41:13.29

Altersklasse M45
1. 1. M45 48 BERGER Reinhard 1974 SVG Ruhstorf --- 1.    00:22:19.62

15. 2. M45 417 REICHENEDER Stefan 1978 Haas Fertigbau GmbH +6:32.74 2.    00:28:52.36

25. 3. M45 473 SEILER Thomas 1974 COPLAN AG +9:10.36 3.    00:31:29.98

26. 4. M45 158 GRAD Günter 1974 +9:44.46 4.    00:32:04.08

Altersklasse M50
5. 1. M50 403 PRAML Josef 1969 WSV Otterskirchen --- 1.    00:24:40.13

10. 2. M50 248 KIEßLING Marcel 1972 Feuerwehr Arnstorf +2:18.25 2.    00:26:58.38

16. 3. M50 537 WERNER Christian 1970 Vilstal Ratz'n +4:17.12 3.    00:28:57.25

31. 4. M50 398 PLATZ Philipp 1971 TSG Postmünster +9:36.83 4.    00:34:16.96

33. 5. M50 252 KIS Janos 1970 Haas Fertigbau GmbH +9:43.39 5.    00:34:23.52

42. 6. M50 20 ATTENBERGER Klaus 1970 Gumpe Running Team +11:58.96 6.    00:36:39.09
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Altersklasse M55
22. 1. M55 563 IRETZBERGER Roland 1966 LG Atemnot --- 1.    00:30:33.61

23. 2. M55 208 HÖLZWIMMER Johann 1964 Gumpe Running Team +49.96 2.    00:31:23.57

24. 3. M55 46 BERAN Gerhard 1966 LG Mettenheim +54.63 3.    00:31:28.24

36. 4. M55 210 HOOK Michael 1968 EV Group +4:08.73 4.    00:34:42.34

40. 5. M55 448 SCHMID Bernhard 1967 +5:18.35 5.    00:35:51.96

44. 6. M55 163 GREINER Robert 1967 +7:57.43 6.    00:38:31.04

45. 7. M55 292 LANG Heinrich 1968 Feuerwehr Arnstorf +8:36.28 7.    00:39:09.89

Altersklasse M60
39. 1. M60 464 SCHWINGHAMMER Manfred 1961 Sparkasse Rottal-Inn --- 1.    00:35:35.09

Altersklasse M65
38. 1. M65 302 LEITL Erich 1958 TSV Massing --- 1.    00:35:34.52

50. 2. M65 336 MEIER Manfred 1956 ESV Mitterskirchen +12:15.50 2.    00:47:50.02
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